ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»
Калужской области

от  21.11.2019 г.                                                                                           № 19

 О  проведении  публичных слушаний по проекту
 « Проект планировки территории
ТСН «Воротынская Слобода»,
расположенной относительно адреса ориентира:
Калужская область, п.Воротынск,
 земельный участок с кадастровым номером
40:01:030404:11»

           В соответствии со ст.24, ст.28, ст.45, ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  городского поселения «Поселок Воротынск», Решением Собрания представителей городского поселения «Поселок Воротынск» от 06.02.2018 года №08 «Об утверждении положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении «Поселок Воротынск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Провести публичные слушания по проекту  «Проект планировки территории ТСН «Воротынская Слобода», расположенной относительно адреса ориентира: Калужская область, п.Воротынск, земельный участок с кадастровым номером 40:01:030404:11».
2.    Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

      Глава городского поселения
      «Поселок Воротынск»                                                                О.И.Литвинова